ø25, ø32, ø40, ø50
977
Cilindro de placa com trava
Série MLU
Cilindro com
trava
Cilindro existente
Ideal para manutenção de pressão de

     Consulte a SMC a respeito dos tipos resistentes à água com os números de modelo acima.
Com sensor magnético
Como pedir
Série MLU
Cilindro de placa com trava
Modelo de montagem
Modelo básico
Modelo com pé axial
Modelo de flange dianteiro
Modelo de flange traseiro
Modelo de fixação oscilante traseira macho
Modelo de fixação oscilante traseira fêmea
Tamanho
Área receptora de pressão equivalente à do tipo ø25
Área receptora de pressão equivalente à do tipo ø32
Área receptora de pressão equivalente à do tipo ø40
Área receptora de pressão equivalente à do tipo ø50
Tipo de rosca
Rosca M
Rc
NPT
G
Ação
Dupla ação
Direção de travamento
Travamento na extensão
Travamento na retração
Sem sensor magnético
Sensor magnético
Circuito
de CI
Circuito
de CI
Circuito
de CI
Circuito
de CI
Circuito de CI
Circuito de CI
200 V
100 V
100 V ou menos
—
—
—
—
—
—
—
—
—
-XC87
25, 32, 40, 50
32 4025
M5 x 0,8
50
1/4
25
±1°
32
±0,8°
40 50
±0,5°
25 32 40 50
245 403 629 982
M5 x 0,8 1/8
25
0,34